ISTITUTO ZOOPROFILATTICO
SPERIMENTALE
DEL LAZIO E DELLA TOSCANA
M. ALEANDRI

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
n. Aot del A2 @5 Z|

Oggetto: Autorizzazione al comando Sig.ra Santa CARRADORI presso Asl Roma4 per il periodo
16 marzo 2021 — 15 marzo 2022.

La presente deliberazione si compone di n. pagine

Proposta di deliberazione n. 60 PER del 9/3/2021..............ccccaveeennn...

U.O.C. Risorse Umane e Affari Legali......c.coceeeiineiiniineiiecencnnnennennen

,/;},‘ \
L’ Estensore Dott. Daniele Celll/@ﬁﬂ é&(

[
Il Responsabile del procedimento Dott. Paolo Nicita......[ W’Z‘“‘-‘ e

Il Dirigente Dott. Paolo Nicita ................. %QZOA?J /‘L ......

Visto di regolarita contabile........c.ccceeeinnienieinnna numero di prenot..........cccuveenne.

Parere del Direttore Amminit

: /ﬁ/Fﬁ)/revole - Non favorevole
Dott. Manuel Festuccia ...... .
Parere del Direttore Sanitario § __sFavorevole . Non favorevole
Dott. Andrea Leto............ccvenen.... AN K

IL DIRETTORE GENERALE



U.0.C. Risorse Umane e Affari Legali
Dott. Paolo Nicita

Oggetto: Autorizzazione al comando Sig.ra Santa CARRADORI presso Asl Roma4 per il periodo

16 marzo 2021 — 15 marzo 2022.

Premesso

CHE

L’art. 20 del C.C.N.L. 2000/2001 prevede, pet comptovate esigenze di setvizio, che possa
essere attuata la mobilita del dipendente attravetso istituto del comando tra aziende ed enti
che abbiano dato il loro assenso;

Viste

LA nota numero 9251 del 22.02.2021, con la quale la direzione aziendale dell’Asl Roma 4, ha
chiesto il comando della Sig.ra Santa CARRADORI — dipendente a tempo indeterminato di
questo Istituto, con la qualifica di assistente amministrativo Cat. C ptesso la suddetta Asl
per un periodo di un anno rinnovabile;

LA Nota della Direzione Aziendale di questo Istituto numeto protocollo 10206 del
25/02/2021 che esprime patere favorevole al comando in oggetto;

LA Nota n.11888/2021dell’8 matzo 2021 con la quale la direzione aziendale dell’Asl Roma 4
dispone il comando in entrata della Sig.ra Santa CARRADORI per il periodo 16 marzo
2021 — 15 marzo 2022

LA Nota dell’8 marzo 2021con la quale la Sig.ra Santa CARRADORI, esptime il proprio
assenso al comando in oggetto;

Ritenuto

DI Concedere il nulla osta al comando per il petiodo 16 marzo 2021 — 15 marzo 2022 alla

Sig.ra Santa CARRADORI presso ’ASL Roma 4;

Per i motivi esposti in narrativa che ivi si intendono integralmente trascritti

PROPONE

D1 concedere il nulla osta al comando pert il petiodo 16 marzo 2021 — 15 marzo 2022 alla

Sig.ra Santa CARRADORI presso ’ASL Roma 4;
D1 cotrispondere al dipendente il relativo trattamento economico, richiedendo con cadenza
trimestrale il relativo rimborso all’Asl Roma 4 comprensivo degli oneri riflessi.

ILRE NSABILE
Do o0lo Nicita

e



IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Ugo Della Marta

VISTA la proposta di deliberazione avanzata dal Responsabile della Direzione Gestione Risorse Umane
e affari legali Dott. Paolo Nicita avente ad oggetto: “Autorizzazione al comando Sigra Santa
CARRADORI presso Asl Roma4 per il periodo 16 marzo 2021 — 15 marzo 2022”.

SENTITI il Direttore Amministrativo ed il Ditettote Sanitario che hanno espresso parere favorevole
alla adozione del presente provvedimento, ‘

RITENUTO di dovetla approvate cosi come proposta;

DELIBERA

1. Di concedere il nulla osta al comando per il petiodo 16 marzo 2021 — 15 marzo 2022 alla Sig.ra
Santa CARRADORI ptresso ’ASL Roma 4;

2. Di corrispondere al dipendente il relativo trattamento economico, richiedendo con cadenza
trimestrale il relativo timborso all’Asl Roma 4 comptrensivo degli oneri riflessi.

IL DIRETTORE GENERALE

YR



PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione ¢ stata pubblicata
ai sensi della legge 69/2009 e successive modificazioni ed integrazioni

in data (Z( 9)( Lo

IL FUNZIONARIO I




